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Återremissyrkande gällande bidrag till samt 
översyn av enskilda vägar i Göteborgs Stad 

Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen: 

1. Ärendet återremitteras till stadsmiljönämnden för att göra följande förtydliganden 

och kompletteringar: 

 

a. tydligare redovisning av hur belysningsanläggningarna i frågan ska hanteras i 

samband med att beslutet träder i kraft. 

 

b. med förslag på hur bidragssystemet kan införas successivt över en längre 

tidsperiod med utrymme till dialog och stöd till vägföreningar, där särskild 

hänsyn ges till ingångna avtal skrevs vid införlivandet av kommundelar.  

Yrkandet 

Miljöpartiet, Socialdemokraterna och Vänsterpartiet menar att likställighetsprincipen är 

viktig, och att det därmed att en översyn av enskilda vägar i Göteborgs stad bör göras. 

Samtidigt har vi stor förståelse för de svårigheter som kan uppstå för berörda parter i 

samband med att regler som gällt länge ändras. Vi har uppmärksammat vissa oklarheter 

gällande belysningsanläggningarna, och vem som ska ha hand om dessa i samband med 

att nya regler införs. Därför yrkar vi på att tjänsteutlåtandet återremitteras och 

kompletteras, där det tydligt framgår hur ansvaret för berörda belysningsanläggningar ska 

hanteras samt hur en eventuell överföring av ansvar och ägarskap ska gå i samband med 

att nya regler för enskilda vägar träder i kraft.  

Vi har också förståelse för att det kan vara svårt för berörda parter att ställa om till de nya 

reglerna på kort tid, och yrkar därför på att återremittera ärendet till stadsmiljönämnden 

för att komplettera förslaget med alternativ för hur det föreslagna bidragsystemet  kan 

införas successivt över en längre tidsperiod, och hur man skulle kunna ta särskild hänsyn 

till de ingångna avtal som skrevs vid införlivandet av kommundelar, utan att det i sig blir 

en motsättning med likställlighetsprincipen. Ingångna avtal är det viktigt att Göteborgs 

kommun anstränger sig för att hedra, oavsett hur gamla dessa avtal är. 

Vi anser att det är viktigt att nya regler för enskilda vägar sker i god dialog med befintliga 

vägföreningar, så att ett samförstånd om både regler och tidsplan för införande kan nås i 

den mån det är möjligt.  
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